Pe3ynbratbl 1 aTana 2018

AsTop: Administrator
20.05.2018 10:05 - O6HoBneHo 17.06.2018 12:20

MecTo PeibatnoHnct lopoo Bpewms
1 Oner TIHUNH PsasaHb 0:18:52
2 Anekcen MESEHUEB PssaHb 0:20:24
3 MNasen TPOMOB Psa3aHb 0:20:33
4 Mwnxann MAKAPOB PasaHb 0:22:42
5 Omutpun NMAHTIOXWH PsasaHb 0:23:01
6 NeaH CAYTKNH Psa3aHb 0:30:21
7 Makcum O AVH KoBbInknHO 0:34:25
8 AnTtoH KPBIWTANEB  Mocksa 0:36:21
9 Banentun BAI'WwYJIb  Mocksa 0:37:41
10 Bnaonmnp SAXAPOB  PsasaHb 0:38:40
11 Muxann PY 03WNHCKWIN Psa3aHb 0:42:00
12 Cepren NMATKOB Psa3aHb 0:42:13
13 Anekcerht HUKNTWH PasaHb 0:43:37
14 Mwuxann JABbIOOB PsasaHb 0:44:15
15 Anekcein MOPO30B Psas3aHb 0:45:14
16 Anppen N'YHIOVH Psa3aHb 0:46:55

17 Omutpun BAXMYTOB  PasaHb 0:48:20
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Esreqnn OYLWKA

Tyna

Esrennin OCTPOYMOB PsasaHb

Makcum 'YHIOWH

Nropb EHVKEEB

Omntpun AKYHNH

PasaHb

PsasaHb

PsasaHb

AnekcaHop BAXMYTOB PssaHb

Anapeii JIbBOB

Nropb OPJ1OB

AHTOH KOJIMAKOB

NMio6osb MOPO30BA

Nio6oeb CbIYEBA

Bacunuin TPYLWWNH

Anppein 3/TOBVH

Bsuyecnas 30J/IOTOB

AnekcaHgp 'YJKOB

Enena HYBAPOBA

AnekcaHgp NblIPUKOB

PsasaHb

PsasaHb

CkonuH

PsasaHb

PsasaHb

PgasaHb

PsasaHb

PsasaHb

PgasaHb

O3épbl

PsasaHb

0:58:50

1:01:50

1:07:02

1:09:20

1:10:46

1:11:28

1:15:35

1:16:36

1:17:27

1:18:44

1:22:40

1:23:45

1:26:29

1:26:42

1:29:29

1:29:54

1:31:45
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Makcum CNOOPUVH PasaHb

HNaxnna BYPOBWH PsasaHb

Ceprein KY34KOB Psa3aHb

Omutpun KOPYEHKO  Benropon

Poctucnas PEME30OB Ps3saHb

Cepren KY3HELIOB Psa3aHb

Buktop KMPEEB PasaHb

Anekcangp KY3SHELOB Bapckune

Cepren KOHIOAYPOB Ps3saHb

tOpuin BACUH Psa3aHb

Anekceint MAJTAXOB PsasaHb

KOnna MOPO30OBA PazaHb

Poman TPYWWH PsasaHb

Bnaoucnas MMHKWH  PsasaHb

1:32:52

1:34:28

1:36:04

1:36:38

1:41:44

1:45:59
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